

DODAVATEL		ODBĚRATEL	
Fa. Kellner Richard Kellner Pod Kavalírkou 8 15000 Praha 5 ČR IČ: 14929287 DIČ: CZ6506152037 tel.: email: web:		Základní škola nám. Curieových nám. Curieových 886/2 11000 Praha 1 IČ: 60436115 Příjemce: Základní škola nám. Curieových nám. Curieových 886/2, 11000 Praha 1,	
Peněžní ústav:	Moneta Banka	Datum vystavení:	18.12.2020
Číslo účtu:	5125133504/0600	Datum splatnosti:	1.1.2021
IBAN:	CZ5006000000005125133504	DUZP:	18.12.2020
SWIFT:	AGBACZPP	Forma úhrady:	převodním příkazem
Č. objednávky:	194/2020	Variabilní symbol:	010
Dodací list:		Konstantní symbol:	0308

Popis položky / kód	Množství MJ	Cena za MJ	Sleva	Celkem	DPH	Celkem DPH	Celkem s DPH
Fakturuji vám zednické práce v budově ZŠ Curieových	1						0.00
- odstranění starých omítek	270 m2	160.00		43 200.00	21%	9 072.00	52 272.00
- penetrace hloubková Sokrates	270 m2	30.00		8 100.00	21%	1 701.00	9 801.00
- adhézní můstek	270 m2	60.00		16 200.00	21%	3 402.00	19 602.00
- jádrová omítka Knauf dvouvrstvá	270 m2	280.00		75 600.00	21%	15 876.00	91 476.00
- štuková omítka Knauf MVJ 1	270 m2	130.00		35 100.00	21%	7 371.00	42 471.00
- výměna dlažby	31 m2	600.00		18 600.00	21%	3 906.00	22 506.00
- keramický obklad	3 m2	450.00		1 350.00	21%	283.50	1 633.50
- přípravné práce a hrubý úklid	1	1 000.00		1 000.00	21%	210.00	1 210.00

Rekapitulace DPH	sazba DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	21.0%	199 150.00	41 821.50	240 971.50
	Celkem:	199 150.00	41 821.50	240 971.50

Celkem k úhradě:	240 971.50 CZK
-------------------------	-----------------------


 razítko a podpis